
ZARZĄDZENIE Nr 844/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.04.2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Nr 1724/2014 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udostępniania nazwy Kraków 
w znaku towarowym podmiotu uprawnionego.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności 
przemysłowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1410, z 2015 r. poz. 1505, poz. 1266, poz. 1615) zarządza się,
 co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1724/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 
2014 r. w sprawie zasad udostępniania nazwy Kraków w znaku towarowym podmiotu 
uprawnionego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.                                   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


